## SUB-DIACONI.

- Thomas Corour de Clon, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Radulphus de Westone, ad ti. pa. sui.  
Hugo de Herdewyk de Stottesdon, ad ti prioris et fratribus hospitalis  
sancte Trinitatis de Bruggenorth.  
Willelmus de Hanleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et  
fratribus beati Thome, martyris, de Burmyngham.  
Ricardus de Yortone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abbatis et conventus  
de Buldewas.  
Hugo de Styntone, ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.  
Johannes le Vynor, ad ti. pa.  
Thomas le Broye, ad ti. pa.  
Nicholas Jurdan de Seggesbargh, Wyg. dioc., per di. ad ti. pa.  
approbatum per dominum episcopum Wygornensem.  
Ricardus de Knytelegh, Cov. et Lich. dioc., per di. prioris et  
conventus de Routone sancti Augustini.  
Carolus de Conduyt de Londoniis, immediate jurisdiccionis domini  
archiepiscopi Cantuariensis de Arcubus, ad ti. pa.  
Johannes de Dene, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes filius Willelmi de Orleton, Heref. dioc., ad ti. custodis  
et communitatis gilde palmariorum beate Marie de Lodelowe.  
Rogerus Payn, Heref. dioc., ad ti. monasterii de Buldewas.  
Thomas Bunch, Norwicensis diocesis, per di. ad ti. prioris et con-  
ventus de Surthwerke.  
Rogerus Bradestone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Nicholas de Benewall, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum  
hospitalis sancti Egidii, Salopie.  
Ricardus de Lautone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Magister Thomas Sadoc, rector ecclesie de Warnebourne, Wyntoni-  
ensis diocesis, per lit. di.  
Ricardus Sheldesleyegulden, Heref. dioc., rector de Scheldesleye-  
gulden predicta.  
Ricardus atte Brugge, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Thomas Pichard de Hoptone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Ricardus de Suttone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Hugo, filius Hugonis le skynner, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Willelmus Norreys de Mortone, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris et  
conventus de Snelleshale dictae diocesis.  
Nicholas Mayal, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Radulphus de Covene, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. sancti  
Johannis Baptiste, Lichfeldie.  
Johannes Tonge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis de  
Buldewas.

A.D. 1345.

- Johannes Radeford, Wyg. dioc., per lit. di. ad ti. gracie sue sibi facte ad collacionem abbatis et conventus de Evesham.
- Willelmus de Orby, Heref. dioc., ad ti. gracie specialis sibi facte ad provisionem episcopi Wygorniensis.
- Johannes Hychekokes, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus sancti Johannis, Lichfeldie.
- Johannes Pigoun, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Ricardus de Pulleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris Nove abbacie, Heref. dioc.
- Willelmus Prik, Heref. dioc., ad ti pa.
- Willelmus Godome, Heref. dioc., ad ti pa.
- Stephanus, filius Willelmi Howell, Heref dioc., ad ti. pa.
- Rogerus Hortone, Heref. dioc., ad ti pa..
- Thomas Hortone, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Johannes Wemme, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Alincestre, Wyg. dioc.
- Johannes Cleobury, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes de Aldeforde, Heref. dioc., ad ti prioris et conventus Lanthonie prime.
- Stephanus de Heth, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Rogerus Maget, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Ricardus filius Reginaldi de Pontesbury, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus Strate Marcellae.
- Walterus Broye, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Hugo de Roulton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Willelmus de Herdewyk, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes de Alkyntone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle, per lit. di.
- Johannes de Caldebrok, Cov. et Lich. dioc., ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie, per lit. di.
- Willelmus Gamul, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus de Roucestre.
- Willelmus Doule, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus monasterii de Combermere ejusdem diocesis.
- Nicholaus de Longeford, ad ti. ecclesie sue de Chale, Wintoniensis diocesis.
- Johannes de Brokhampton, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis de Crekkelade.
- David ap Madoc, Heref. dioc., ad ti. pa.

D. 1355.

- Simon le digger, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Rogerus, filius Rogeri pistoris de Wiggemore, ad ti. pa.
- Johannes Longefold, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus monasterii de Buldewas.
- Walterus Besaunt, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Willelmus Hevede de Donintone, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. prioris et fratum sancti Johannis, Salopie.
- Willelmus Aleyn, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere diocesis prediche.
- Willelmus, filius Walteri cissoris de Penbruggh, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Willelmus de Soudford, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere diocesis prediche.
- David Michel, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Adam de la Haye, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Egidii, Salopie.
- Willelmus Walkare de Dodmastone, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Thomas Bradeley, Heref. dioc., ad ti. priorisse et conventus de Linggebroke.
- Nicholaus de Nasshe, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus sancti Sepulchri de Warrwik.
- Walterus Westone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes de la folde, Heref. dioc., ad ti. monasterii de Bordesleye, Wyg. dioc.
- Reesus ap Gronou, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus Cradoc, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Thomas, filius Willelmi le Carpenter, Heref. dioc., ad ti. pa..
- Ricardus le Hakeleys, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Crassewalle, Menevensis diocesis.
- Thomas de Arnale, Cov. et Lich. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie, per lit. di.
- Johannes Gerlonde, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Alexander de Wennestre, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus domus sancte Marie de Nortone diocesis prediche.
- Robertus Nowelewe, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Nicholaus Braton, Cicesentris dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis beati Thome, martyris, de Birmingham.
- Johannes de Kingestone, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus Lanthonie prime.

A.D. 1345.

- Johannes Nesshe, Lich. et Cov. dioc., per lit. di. ad ti. pa.  
 Rogerus Wroxestre, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et  
     confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste de Salopia.  
 Nicholaus Werman de Stoke, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes Fachell de Porle, Sar. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et  
     conventus sancti Johannis de Crikkelade.  
 Willelmus Martinstowe, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes Eggesworthe, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus filius Willelmi Tylly, Barthoniensis et Wellensis dioc.,  
     per lit. di. ad ti. prioris sancti Johannis in Anglia generalis.  
 Gilbertus Crouche, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus de Affecote, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus de Tyrleye, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris  
     et conventus sancti Egidii, Salopie.  
 Rogerus, filius David de Woventone, Heref. dioc., ad ti. domus  
     hospitalis sancti Johannis in Jerusalem.  
 Johannes Rolf, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et  
     conventus monasterii beate Marie de Balleshulle diocesis pre-  
     dicte.  
 Johannes Dinison, Cov. et Lich. dioc., ad ti. prioris et confratrum  
     hospitalis, sancti Egidii, Salopie.  
 Walterus de Bishopustone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Walterus Breye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus Childe,        „       ad ti. pa.  
 Ricardus Bache,        „       ad ti. pa.  
 Henricus, filius Ricardi Stephens, ad ti. pa.  
 Henricus de Brugge, ad ti. prioris et conventus de Lantonia prima.  
 Ricardus de Baddeshore, ad ti. abbatis et conventus de Dora.  
 Willelmus de Forest, ad ti. cantarie sancti [Nicholai] Herefordie.  
 Thomas de Bollinghope, ad ti. pa.  
 Thomas de Estenore, ad ti. abbatis et conventus de ponte Roberti.  
 Ricardus de Bokelond, Heref. dioc., ad ti. pa.

## RELIGIOSI.

- Frater Johannes de Muribell, frater sancti Antonii.  
 Fratres Ricardus Shour, Willelmus de Orleton, Philippus de Affecote,  
     canonici de Wyggemore, presentati per priorem domus verbo-  
     tenus.  
 Johannes Mucheldevere, Johannes Whastone de Marlebrugg, fratres  
     de Monte Carmeli, Wyntonie.  
 Frater Thomas de Strata Marcella, monachus de Strata Marcella.  
 Frater Johannes Harscomb, frater Thomas Leye, fratres de con-  
     ventu fratrum predicatorum Breconie.

D. 1345.

- Frater Robertus Thorngrove, de ordine fratrum minorum de conventu Gloucestre.  
Johannes Fabere de Kingtome, ad ti. abbatis et conventus de Brewarne.  
Gilbertus ap Wye, ad ti. hospitalis de Lechelade.  
Walterus Bossard, ad ti. prioris et conventus de Clifford.  
Robertus de Lodelowe, ad ti. prioris et conventus de Crassewell.  
Johannes, filius Walteri Donneby, ad ti. prioris et conventus de Crassewell.

D. 1346.

**LITTERA AD OMNES SACROS.**

Noverint universi, quod a nobis Johanne, etc., dilectus in Christo filius, Ricardus de Aure, nostre diocesis, presbiter, ad omnes sacros ordines ad titulum gracie sue provisorie a sede apostolica sibi facte per intersticia temporum debita, prout per inspeccionem registri nostri comperimus evidenter, rite et canonice extitit ordinatus. In ejus rei testimonium litteras nostras sibi fieri fecimus has patentes. Datum apud Whyttebourne, xvii<sup>o</sup> die Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>xlv<sup>o</sup> et nostre consecrationis anno iii<sup>o</sup>.

**DIACONI.**

- Hugo de Nyntone, Heref. dioc., ad ti. pa  
Thomas atte halle, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Willelmus Boterell, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
Johannes de la More, Heref. dioc., rector ecclesie de la More.  
Willelmus Chamberlayn, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Gervasius ap Gronowe, ad ti. pa.  
Philippus de Cestria, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Felawe, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Robertus de Bampton, Karleolensis diocesis, per di. ad ti. prioris et conventus Lantonie juxta Gloucestriam.  
Johannes, filius Gorgonei de Waterden, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Waryni de Schaftone, Sar. dioc., per lit. di. ad ti. gracie a sede Apostolica sibi facte de beneficio ecclesiastico spectante conjunctim et divisim ad presentacionem decani et capituli Wellensis.  
Hugo, filius Ade le Hopere, Heref. dioc., ad. ti. prioris et conventus de Crassewall.  
Rogerus, filius Johannis de Hennebarwe, Heref. dioc., ad ti. decani ecclesie cathedralis Herefordensis.  
Johannes Spark, Heref. dioc., ad ti. pa.

A.D. 1346.

- Walterus West de Dunstable Linc. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Willelmus Lewelyn, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Adam le honte de Assheford, Heref. dioc., ad ti. abbatis et con-  
     ventus de Lilleshull.  
 Rogerus de Shobenam, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes arches de Stanford, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Ricardus Dountone, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum hos-  
     pitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
 Johannes Broun de Temedebury, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Robertus Reyner, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus Lechestone, „ ad ti. pa.  
 Willelmus Clanet, „ ad ti. pa.  
 Johannes Balle, „ ad ti. pa.  
 Johannes de Tadingtone, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus  
     Lantonie prime.  
 Willelmus de Chiltone, Linc. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et con-  
     ventus de Oseneye.  
 Willelinus natus Nicholai de Penebrugge, Heref. dioc., ad ti. gracie  
     provisorie sue apostolice de beneficio ecclesiastico spectante ad  
     quamecumque dispositionem episcopi et capitulo Landavensis.  
 Ricardus de Langleye, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de  
     Crassewell.  
 Willelmus de Wolvertöne, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de  
     Alburbury.  
 Thomas Broun de Uptone, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus  
     Lantonie juxta Gloucestriam.  
 Johannes de Kynardesley, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti.  
     prioris et fratrum et sororum sancti Johannis, Salopie.  
 Willelmus Penk de Lodelow, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Ricardus, filius Willelmi Philippi de Actone Rounde, ad ti. prioris  
     et fratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.  
 Johannes Gernoun de Malmeshulle, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Benedictus de Wychchurch, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti.  
     abbatis et conventus de Combremere.  
 Robertus, filius Johannis atte Wode de Bourtöne, Heref. dioc., ad  
     ti. prioris et confratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.  
 John Skeg de Ledeburi, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Thomas, filius Willelmi Payn, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Philippus de Ecleye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Adam, filius Hugonis le Spencer, Cov. et Lich. dioc. per lit. di. ad  
     ti. prioris et confratrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
 Thomas Hasar, Heref. dioc., ad ti. fratri Philippi de Thame,  
     prioris, etc.  
 Johannes Janekins de Stoke, Heref. dioc., ad ti. pa.

D. 1346.

- Willelmus Golding de Hongreford, Sar. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus de Poughle.
- Willelmus de Brenehelde, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Radulphus Standen, de Hongreford, Sar. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus monasterii Ederosi.
- Philippus de Langaran, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes Ragon, Heref. dioc., ad ti. gracie a sede Apostolica sibi facte de beneficio ecclesiastico spectante ad quaecumque dispositionem abbatis et conventus de Bortone.
- Willelmus, filius Thome Wackynes de Clontone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Robertus de la boure, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Willelmus de Madeleye, Heref. dioc., ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Johannes natus Willelmi Andreu, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Robertus natus Johannis Broun de Bromyard, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus Lovesay de Staneway, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes fuyz Wyt, Linc. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Oseneeye.
- Rogerus, filius Thome de Nortone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Thomas Hubert, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Robertus Yowan de Aylburton, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes Grey de Stanewy, Wyg. dioc. per lit. di. ad ti. pa.
- Ricardus de Holicote, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Johannes natus Walteri proude, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Walterus Mile, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus de Aylmondestere, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes, filius Willelmi de Salopia, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis de Salopia.
- Willelmus de Schrewardyn, Heref. dioc., ad ti. fratrum et sororum hospitalis sancti Egidii, Salopie.
- Stephanus Schaundos, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Combremere.
- Willellmus de Potteleye, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes Seculer, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Willelmus de Follebrugge, Heref. dioc., ad ti. hospitalis sancti Bartholomei de Gloucesteria.
- Ricardus ad Aylestone, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Lantonie prima.
- Ricardus Marret, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus de la Melle de Webbetone, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Flaxeley.
- Johannes Faber de K. 1

A.D. 1846.

## RELIGIOSI.

- Frater Johannis de Radenore, ordinis Carmelitarum.  
 Frater Philippus de Ewyas, monachus de Dora.  
 Frater Willelmus Perfet, canonicus Lantonie prime.  
 Frater Nicholaus Benet, ordinis predicatorum.  
 Fratres Ricardus de Bromptone, Thomas Hereford, canonici de Wygemore.  
 Frater Thomas de Bristoll, ordinis Carmelitarum.  
 Frater Ricardus Otery, frater Willelmus Wi de Bromyard, ordinis minorum.  
 Frater Thomas de Hereford, monachus de Wenlok.  
 Frater Ricardus Malmeshulle, de ordine sancti Augustini.  
 Symon Mariner, Wyg. dioc., ad ti. domus sancti Oswaldi, Gloucesterie, per lit. di.

## PRESBITERI.

- Gervasius de Ryleye, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Deulacresse.  
 Walterus de Prestehemede, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Hugo de Bottefeld, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Buldewas, Cov. et Lich. dioc.  
 Nicholaus de Hodenet, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. domus hospitalis sancti Egidi, Salopie.  
 Johannes de Loweyate, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Rogerus de Clive, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad titulum domus de Combremere remanentem penes registrum diocesis dicte.  
 Willelmus cartare de Ulyngwyk, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes Boukere, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus sancti Johannis Baptiste, Lichfeldie, remanentem penes registrum.  
 Rogerus le smith de Somaford, Sar. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis de Lechelade.  
 Hugo de Wythacre, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes Bottare, Wyg. dioc., per lit. di. ad ti. pa.  
 Philippus Snow, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Galfridus cartere.  
 Henricus Kynng, de Fairford, Wyg. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis de Lechelade.  
 Ricardus Arnald, Heref. dioc., ad pa.  
 Nicholaus Morgan, Heref. dioc., ad ti. prioris hospitalis sancti Johannis Jerusolimitani.  
 Johannes bakare de Magna Dene, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Crasswelle, Menev. dioc.

- D. 1346. Willelmus, filius Nicholai Folebrok de Chirchehulle, Linc. dioc., per lit. ad ti. prioris et conventus de Coldenortone.
- Willelmus of the Court, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Radulphus dobbere de Hadenham, Linc. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus sancte Frideswyde.
- Ricardus de Walle, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes de Bradefeld, rector ecclesie de Thornebury, Heref. dioc., ad ti. beneficij sui.
- Johannes Likepitt, Wynton. dioc., per lit. di. ad titulum gracie sue, videlicet super collocacionem abbatis et conventus de Hyda.
- Henricus Ward, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes Went, Linc. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus monasterii beate Marie de Messendon.
- Thomas de Cattestre, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. [ad ti.] domus sancte Trinitatis de Bruggenorth, Cicestrensis diocesis, remanentem penes registr.
- Johannes de Mertone, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.
- Ricardus le pottere, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. domus de Buldewas penes registr. dicti patris remanentem.
- Johannes, filius Willelmi de Bereford, sancti Michaelis, Linc. dioc., per lit. di. ad ti. domus de Chacombe.
- Ricardus de Wolvernehamptone, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Thome, martyris, de Birmingham.
- Walterus Flemingh de Wyntoniensi diocese, per lit. di. ad ti. prioris et confratrum fraternitatis sancti Petri, Wintonie.
- Walterus atte Venne, Eboracensis diocesis, per lit. di. prioris et conventus majoris Malvernie, Wyg. dioc.
- Willelmus Bottleye, Lond. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis de Boreford, Linc. dioc.
- Ricardus de Pitstoke, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. domus de Lilleshulle, dioc. prediche.
- Johannes de Adeneye, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. domus de Lilleshulle.
- Ricardus Wilkyn, Exon. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Hartilaunde penes registr. dicti patris remanentem ordinis sancti Augustini.
- Willelmus de Lappeleye, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus monasterii vallis sancte Marie de Crocesden.
- Walterus wesnyord, Exon. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus de Launcestone.
- Hugo de Martleye, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Willelmus atte sturte de Linggela, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Edill Innocent de Chesterfeld, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus de Mertone.

- A.D. 1346. Ricardus de Muches de Thorneberg, Linc. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus de Luffeld.
- Walterus passour de Hawe, Wyg. dioc., per lit. di. ad ti. prioris et conventus Lantonie prime.
- Johannes Barry de Burtone, Line. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Nottelee.
- Robertus Cowarne, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Thomas Cattestre, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. domus sancte Trinitatis de Bruggenorth, Cicestrensis dioc.
- Johannes de Mertone, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.
- Johannes, filius Willelmi de Berreford sancti Michaelis, Linc. dioc., ad ti. domus de Buldewas.
- Saloman de Radenor, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Dora.
- Johannes de Pittisford, Cov. et Lich. dioc., per lit. ti. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Coventrie.
- Thomas Swynestede, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus sancti Leognardi de Torcusley.
- Willemus Kybones, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Rogerus de Wythintone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Roberts de Plowfeld, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Salomon de Radenore, „ ad ti. abbatis et conventus de Dora.
- Ricardus le Pottere, Cov. et Lich. dioc., per lit. di. ad ti. domus de Buldewas.

#### RELIGIOSI.

Frater Thomas Waynel de Wenlok.

Frater Willelmus de Pomfret, frater Petrus de Garne, monachi de Wenlok.

Frater Ricardus de Burtone, in ordine sacro.

Frater Johannes Stanleye, monachus de prioratu Herefordie, presentatus per priorem loci.

Frater David Palmere, ordinis fratrum minorum, de conventu Gloucesterie.

Frater Johannes Freen, frater Willelmus Langragus, fratres de Monte Carmeli, Wyntonie.

Canonici, dominus Rogerus de Buyrleye, dominus Willelmus de Kyderminster, dominus Adam de Middeltone, canonici de Wyggemore, presentati per priorem domus verbotenus.

D. 1346.

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bromyord per reverendum in Christo patrem, dominum Johannem supradictum, die sabbati quattuor temporum prime ebdomade quadragesime anno domini millesimo CCC quadragesimo quinto, videlicet xi<sup>o</sup> die Marcii, et consecrationis sue ii.

## ACOLITI.

ET SUNT IN NUMERO LXXXIX SECULARES ET QUINQUE FRATRES.

## HEREFORDENSIS DIOCESIS.

Johannes Pors.	Thomas de Houttone, rector de Pedlesden.
Walterus le child.	Johannes de Walleford.
Johannes le Cokes de Yettone.	Johannes Barbor de Leoministre.
Johannes de Lyngeyn.	Willelmus Oswastre.
Johannes de Longenholre.	Robertus de Laundone.
Thomas le Whyte.	Johannes Cartere.
Johannes Hoptone.	Willelmus Cok.
Johannes Roultone.	Henricus Hatfield.
Johannes Lardeyn.	Nicholaus Hoppere.
Willelmus Amyas.	Thomas Parant.
Johannes Schyrleve.	Philippus Bernard.
Thomas de Hamme.	Johannes Wyth.
Hugo atte Yate.	Johannes Clater.
Johannes Passeavaunt.	Everard dyere.
Johannes Sprenghose.	Johannes Lettöne.
Johannes Erl.	Willelmus Wyle.
Robertus Aleyn.	Johannes Bernard.
Walterus de Bromleye.	Hugo Freyn.
Jacobus de Leynthalē.	Nicholaus Jakes.
Ricardus de Nortone.	Johannes de Strettone.
Edmundus Jakes.	Philippus de Erdesleye.
Willelmus Stanford.	Symon de Buytone.
Johannes de Bysshopes castel.	Johannes Broun.
Thomas Webbe.	Ricardus Brokes.
Willelmus de Kyngeshemede.	Thomas Hecheye.
Walterus Palmere.	Henricus de Etone.
Walterus de Grendene.	Ricardus Radenhale.
Walterus Plente.	Nicholaus Dorstone.
Rogerus de Lye.	David de Knyttone.
Johannes Hettor.	Ricardus Berford.
Nicholaus Osbern.	

A.D. 1346.

Johannes Bottefelde.	Willelmus Creach.
Thomas Pyrie.	Robertus Ewyas.
Johannes Bokenhulle.	Johannes Polle.
Walterus Sabyn.	Willelmus Stoke.
Willelmus Wylleye.	Thomas Abbedeleye.
Willelmus de Leynthalē.	Johannes de Knyttone.
Edmundus Mere de Staundone.	Walterus Balle.
Philippus Reve.	Ricardus Edrich.
Johannes Jonkens.	Johannes Bayne.
Willelmus de Hungastone.	Robertus Fayntre.
Robertus Chapman.	Rogerus de Whytyngestowe.
Walterus atte Berghwer.	Ricardus Houtone.
Thomas Aspes.	Walterus Jonesone.
Willelmus Verpont.	Ricardus Palmere.

## RELIGIOSI.

Frater Thomas de Whyttone,	{	Ordinis sancti Augustini.
Frater Rogerus Hely,		
Frater Willelmus Sydenhale,		
Frater Nicholaus de Lodelowe,		
Frater Adam de Pola, abbacie de Strata Marcella,		

## ACOLITI—SUMMA IN TOTO CXI ET V FRATRES.

Ranulphus de Sottone, Cov. et Lich. dioc., per di.	
Nicholaus de la Baylie,	" "
Reginaldus, rector ecclesie de Scheyntone, Cov. et Lich. dioc., per di.	
Henricus de Uffyntone, Cov. et Lich. dioc., per di.	
Johannes Rekyn de Asschleye,	" "
Rogerus de Bourghtone,	" "
Nicholaus de Bryngkestone,	" "
Nicholaus, natus Nicholai de Newport, Land. dioc., per di.	
Howel ap Yeven, Land. dioc., per di.	
Philippus ap Adam,	" "
Willelmus Vaggan de Peterstone, Land. dioc., per di.	
Willelmus ap David,	" "
Madoc ap Meurich,	" "
David de Bassalek.	" "
Ricardus, filius Thome le scryveyn de Westfeltone, Cov. et Lich. dioc., per di.	
Ricardus de Kydereminstre, Cov. et Lich. dioc., per di.	

D. 1346.

- Madoc Richeman, Land. dioc., per di.  
Robertus de Seggesbergh, Wyg. dioc., per di.  
Thomas Wasschebourne, " "  
Ricardus atte Tounshende de Lewe, Linc. dioc., per di.  
Adam Fynacourt de Dokesford, Sar. dioc., per di.  
Robertus Lydelynche, Sar. dioc., per di.

## SUB-DIACONI.

- Johannes Radyng, ad ti. pa.  
Hugo de Okeleye, ad ti. pa.  
Rogerus Staneway, ad ti. pa.  
Willelmus Togeford, ad ti. pa.  
Nicholaus Tedesterne, ad ti. pa.  
Johannes de Thorlokeshope, ad ti. domus sancti Bartholomei, Gloucesterie.  
Johannes Gour de Snodhulle, ad ti. hospitalis sancti Johannis Jer.  
Hugo le Smyth de Bromyard, ad ti. Hugonis le smyth de eadem.  
Rogerus, filius Ricardi le Knyght de Whyttingeslowe, ad ti. Rogeri,  
filii Ricardi, filii Thome de Whyttingeslowe  
Robertus Russel de Mora Alani, ad ti. Johannis de Duddele, Johannis  
de la Grene, Henrici de la Grene, et Johannis Russel.  
Hugo de Penbrugg, ad ti. domini Willelmi de Penbrugg, capellani.  
Henricus Citte de Munemut, ad ti. Willelmi Citte de Munemut.  
Ricardus William de parva Hereford, ad ti. Reginaldi de la mare.  
Ricardus, filius Rogeri le Bailif de Tuggefورد, ad ti. Rogeri de  
Staneweye.  
Elyas de Burleye, ad ti. Rogeri Sweyn, Willelmi filii Roberti, et  
Roberti partrich.  
Johannes Colde de Maudyn, ad ti. Johannis de Lautone.  
Andreas filius Nicholai le scherreve de Wystanestone, ad ti. Johannis  
de Maudyn.  
Johannes, filius Ricardi clericu de Staundone, ad ti. abbatis et con-  
ventus de Dora.  
Willelmus, filius Johannis Arnald de Orleton, ad ti. Thome de  
Causewall, Ade Colveyll, Willelmi de la Boure, Ricardi le  
Bailiff, et Rogeri le Clerk.  
Philippus de Nuport de Webbele, ad ti. patris sui.  
Robertus, filius David de Genrew, rector ecclesie de Genrew, ad ti.  
beneficii sui.  
Ricardus, filius Walteri de Stratton, ad ti. patris sui.  
Walterus, filius Johannis de la Rok, ad ti. Willelmi de Henore.  
Hugo Mape de Clone, ad ti. Willelmi Mape de Clintone.

A.D. 1346.

- Ricardus de Rowall, ad ti Stephani Henrys.  
 Willelmus de Cardyngtone ad ti. prioris sancti Johannis, Salopie.  
 Johannes de Kyngestone, ad ti. abbatis et conventus de Dora.  
 Johannes Tylare de Bolynghope, ad ti. patrimonii sui.  
 Johannes de Dene de Magna Marcle, ad ti. pa.  
 Thomas the Newe de Bromptone, ad ti. pa.  
 Johannes de Corstone, ad ti. pa.  
 Thomas de Farleye, ad ti. abbatis et conventus de Strata Marcella.  
 Ricardus Cradok, ad ti. pa.  
 Willelmus Astwalle, ad ti. pa.  
 Willelmus de Moseleye, ad ti. domus sancti Johannis de Crykkelade.  
 Willelmus Clone, ad ti. pa.  
 Willelmus de Skydemor, ad ti. domus Lantonie prime.  
 Johannes de Kniyhtone, ad ti. pa.  
 Ricardus Hoppere, ad ti. pa.  
 Ricardus Tynnebury, ad ti. ecclesie sue de Webbeleye.  
 Thomas Kempe, ad ti. pa.  
 Rogerus Togeford, ad ti. pa.  
 Thomas Whytteneye, rector ecclesie ejusdem, ad ti. beneficii sui.  
 Johannes dictus de Fonte de Orleton, ad ti. rectorie sancti Bricii.  
 Rogerus Regynald, ad ti. cantarie sancti Egidii de Sutton Stormy.  
 Rogerus Palmere de Spiritre, ad ti. magistri Johannis de Lugwardyn.  
 Johannes Golafre, ad ti. ecclesie sue de parva Marcle.  
 Rogerus filius Agnetis atte Nassche de Howe Caple, ad ti. gracie sue.  
 Ricardus de Aure, ad ti. gracie sue.  
 Thomas, filius Johannis Careles, ad ti. pa.  
 Thomas de Westone, ad ti. prioris minoris Malvernies.  
 Willelmus de Smethcote, ad ti. prioris et confratrum hospitalis  
     sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
 Walterus Bracy de Penebrugge, ad ti. gracie.  
 Ricardus de Chelmeswyk, ad ti. prioris et confratrum hospitalis  
     Johannis Baptiste, Salopie.  
 Hugo Boldyng de Godardescote, ad ti. prioris et confratrum hos-  
     pitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
 Johannes de Pedewardyn, ad ti. pa.  
 Nicholaus Brut, ad ti. pa.  
 Willelmus de Court, ad ti. pa.  
 Rees ap Gronor, ad ti. pa.

D. 1346.

- Henricus Caus de Ecleshal, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Gerendon.
- Willelmus Walkare, Cov. et Lich. dioc., ad ti. hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Rogerus Hereward de Prestone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Willelmus Fox, Cov. et Lich. dioc., per di. abbatis et conventus Roucestre in Doundale.
- Rogerus de Rydware, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Burtone super Trente.
- Willelmus de Duttone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus beate Marie de Nortone.
- Rogerus de Letone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Salopie.
- Petrus de Gnousal, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Trentham.
- Henricus Crassewall, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.
- Johannes de Pauntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Henricus de Bykeforde, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Routone.
- Symon Verner, Cov. et Lich. dioc. per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis beati Thome, martyris, de Burmyngham.
- Willelmus Esuam de Bruggenorth, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Thomas de Wygħtwyk, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus vallis sancte Marie de Crokesden.
- Willelmus de Aula de Salopia, Cov. et Lich. dioc., ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis, Salopie.
- Johannes de Besseford, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Henricus de Wolfretone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Willelmus de Adbrystone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Adam de Shareshulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum beati Thome, martyris, de Burmyngham.
- Willelmus Tropynel, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere.
- Johannes de Colleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Salopie.
- Johannes Palmere de Bruggenorth, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.
- Willelmus, filius Johannis Henri de Edmundescote, Wyg. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Bordesley.

- A.D. 1346. Johannes Kyng de Stowa sancti Edwardi, Wyg. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Brewere.
- Ricardus de Southyd de Mathine, Wyg. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Trentham.
- Robertus, clericus de Thettebury, Wyg. dioc., per di. ad ti. priorisse et conventus de Usk.
- Willemus de Doverdale, Wyg. dioc., per di. ad ti. magistri et confratrum sancti Oswaldi, Wigornie.
- Willemus de Coldeastone, Wyg. dioc., per di. ad ti. gracie sue ad provisionem episcopi Wigorniensis.
- Johannes, filius Hugonis de Harlescot, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Galfridus Colman de Torstone, Linc. dioc., per di., ad ti. domus de Wroxton.
- Thomas Hyde de Aldesworthe, Wyg. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus Lantonie prime.
- Thomas tayllour de Borif, Linc. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Breuware.
- Robertus Penlyn, Exon. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus Launcestonie.
- Robertus Heygnes de Lattone, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Dyonisii juxta Suthampton.
- Adam Estbrok, Sar. dioc., per di. ad ti. ecclesie sue de Paulesholt.
- Ricardus Hattone, Cicestrensis dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Magister Ricardus de Haytune, Ebor dioc., rector ecclesie de Suttone, ad ti. ecclesie sue.
- David, filius David de Glasebury, Menev. dioc., per dimissorias sui diocesani, ad ti. pa. sui.
- Johannes ap David de Penros, Land. dioc., per di. ad ti. Johannis ap Madoc ap Riryd de Lantelyogh.
- Johannes James de Usk, Land. dioc., per di. ad ti. priorisse et conventus de Usk.
- Rogerus Godsale, Cicestrensis dioc., per di. ad ti. domus de Crockeden.

*Summa omnium v*xxii* seculares.*

RELIGIOSI FRATRES ET ALII QUICUMQUE.

- Frater Rogerus de Nortone, frater Johannes de Rymynton, domus de Combermere, Cov. et Lich. dioc., per di. ordinis Cisterciensis.
- Frater Petrus de Chelmersch, conventus de Wodehouse, ordinis sancti Augustini.
- Frater Willemus de Modelcote, frater Ricardus de Mascot de Lodelow, ordinis sancti Augustini.

D. 1346.

- Frater Johannes Berde, Heref. dioc., canonicus de Wormesleye.  
Frater Thomas de Lautone, frater Willelmus Blyth, abbacie de Strata Marcella.  
Frater Ricardus Skytta, ordinis Carmelitarum.

## DIACONI.

- Willelmus Godmon, ad ti. pa.  
Thomas Pychard, ad ti. pa.  
Robertus de Schyrebury, ad ti. pa.  
Thomas Motlowe, ad ti. pa.  
Hugo de Hardwyk de Stottesdon, ad ti. prioris hospitalis et confratrum sancte Trinitatis de Brugggnorth.  
Johannes de Kyngestone, ad ti. domus Lantonie prime.  
Johannes de Clebury, ad ti. pa.  
Johannes de la Feld de Magna Cowarn, ad ti. monasterii de Bordesleye.  
Ricardus de Lauton, ad ti. pa.  
Rogerus, filius Johannis de Hennebarwe, ad ti. decani Herefordensis.  
Hugo de Nyntone, ad ti. abbatis et conventus monasterii de Buldewas.  
Walterus de Westone, ad ti. pa.  
Ricardus de Wenlok, filius Johannis de Dytton, ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis, Salopie.  
Robertus Stokkelowe, ad ti. pa.  
Thomas, filius Willelmi le carpenter de Penbrugg, ad ti. pa.  
Willelmus, filius Walteri cissoris de Penbrugg, ad ti. pa.  
Willelmus Child, ad ti. pa.  
David Michel, ad ti. pa.  
Nicholaus Mayhel, ad ti. pa.  
Johannes de Aldeford, ad ti. prioris et conventus Lantonie prime.  
Johannes Gerlond, ad ti. pa.  
Hugo Kempe de Clone, ad ti. pa.  
Adam de la Haye, ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Egidii, Salopie.  
Willelmus Aleyn, ad ti. abbatis et conventus de Combermere.  
Thomas de Bradeleye, ad ti. priorisse et conventus de Lyndebrok.  
Rogerus Payn, ad ti. monachorum abbacie de Buldewas.  
Willelmus de Herdewyk, ad ti. pa.  
Johannes Ro, ad ti. pa.  
Willelmus Potel, ad ti. pa.  
Willelmus Martynestowe, ad ti. pa.  
Willelmus Broy, ad ti. pa.

- A.D. 1346. David ap Madok, ad ti. pa.  
 Stephanus Howel, ad ti. pa.  
 Nicholaus de Asshe, ad ti. prioris et conventus sancti sepulchri,  
 Warwyk.  
 Johannes de Longefeld, ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.  
 Willelmus de Affecote, ad ti. pa.  
 Ricardus Hakeleye, ad ti. prioris et conventus de Crassewell.  
 Nicholaus de Benewell, ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti  
 Johannis, Salopie  
 Nicholaus Fremon, ad ti. pa.  
 Johannes de Bytterleye, rector ecclesie de Bytterleye, ad ti. ecclesie.  
 Willelmus Dorby, ad ti. gracie sue specialis ad provisionem Wygornie.  
 Thomas Broy, ad ad ti. pa.  
 Walterus de Bysshopestone, ad ti. pa.  
 Thomas Hertone, ad ti. prioris et conventus sancti Johannis Baptiste,  
 Salopie.  
 Thomas Corour de Clona, ad ti. pa. sui.  
 Rogerus de Hertone, ad ti. pa.  
 Johannes de Brokhamptone, ad. ti. hospitalis sancti Johannis de  
 Crikkelade.  
 Johannes de Eggsworth, ad ti. pa.  
 Johannes le Vynor, ad ti. pa.  
 Ricardus de Suttone, ad ti. pa.  
 Ricardus, filius Reginaldi de Ponte, ad ti. abbatis et conventus  
 de Strata Marcella.  
 Robertus Yowan, ad ti. pa.  
 Ricardus Ussel de Scheldesleye guylden, rector ecclesie de Scheldes-  
 leye, ad ti. ecclesie sue predicte.  
 Rogerus Roddok, ad ti. pa.  
 Reginaldus, filius Rogeri pistoris de Wiggemore, ad ti. pa.  
 Radulphus de Westone, ad ti. pa.  
 Gilbertus Trencher, ad ti. pa. sui.  
 Thomas Estenore, ad ti. abbacie de ponte Roberti.<sup>1</sup>  
 Dominus Willelmus de Forest ad ti cantarie sancti Nicholai, Here-  
 fordie.  
 Thomas de Bolynghope, ad ti. pa.  
 Ricardus de Addeshore, ad ti. abbacie de Dora.  
 Henricus, filius Ricardi Stephani, ad ti. pa.  
 Henricus, filius Johannis de Norton, ad ti. pa.  
 Ricardus de Bokelond, ad ti. parochianorum de Holmere.

1—*Isti sunt de jurisdicione decani Herefordensi.*

*Summa omnium de diocesi Herefordensi lxviii seculares.*

D. 1346.

- Johannes Tonge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.
- Johannes de Alkyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis conventus de Lilleshulle.
- Willelmus de Tyrleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Egidii, Salopie.
- Willelmus Doule, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et o [sic].
- Radulphus Donne de Covene, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Johannes Wemme, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Johannes Rolf, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus beate Marie de Lilleshulle.
- Symon le Dyere, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancte Trinitatis de Bruggnorth.
- Willelmus Patteshulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Wombrugg.
- Willelmus de Sonford, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere.
- Stephanus de Heth, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Alexander de Wennestre, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancte Marie de Nortone.
- Willelmus de Boklond, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Johannes Caldebrok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Willelmus Hed de Dountone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis, Salopie.
- Willelmus filius Ricardi le Frenc, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Byrkehead.
- Johannes Hycheoh, Cov. et Lich. dioc., ad ti. prioris et conventus sancti Johannis, Lichfeldie.
- Johannes, filius Alani Man, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti domus de Nonne Eton.
- Ricardus Knithgteleyn, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Routone sancti Augustini.
- Willelmus de Haneleye, Cov. et Lich. dioc. per di. ad ti. prioris et confratrum beati Thome, martyris, de Byrmyngham.
- Johannes Donfo, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus sancti Egidii, Salopie.
- Johannes Botyler de Felton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus et conventus Nove Abbacie.
- Thomas de Mudle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Johannis Baptiste, Salopie.

- A.D. 1346. Johannes Pigou, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Griffinus ap Adam de Penros, Land. dioc., ad ti. pa.
- Thomas Hosebond, " "
- Willelmus Adam, " "
- Johannes Parleben, " "
- Johannes Gorewy, " "
- Johannes Fachell de Purleye, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Johannis de Crikkelade.
- Johannes de Henle, Sar. dioc., per di. ad ti. abbatis de Bromore.
- Johannes Fode de Hungerford, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus monasterii Ederosi.
- Johannes Milet de Milburne, Sar. dioc., per di., ad ti. abbatisse et conventus loci benedicti super Tarent.
- Johannes Tame, Sar. dioc., per di. ad ti. domus hospitalis sancti Johannis de Lechelade.
- Johannes Fleishmongere, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris sancti Johannis de Lechelade.
- Johannes atte Yate, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Dyonisii juxta Southampton.
- Nicholaus Brayton, Cicestrensis dioc., per di. ad ti. beati Thome, martyris, de Burmyngham.
- Walterus Godsale, Cices. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Roucestre.
- Nicholaus Richman de Clanefeld, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris sancti hospitalis Johannis Jerusolimitani.
- Willelmus Tylli de Rode, Batoniensis et Wellensis dioc., per di. ad ti. prioris hospitalis sancti Johannis Jer.
- Karolus de Condyt, Cant. dioc., per di. ad ti. pa. sui.
- Nicholaus Jordan, Wyg. dioc., per di. ad ti. pa.
- David ap Griffit, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

*Summa omnium secularium Herefordensis dioecesis quam aliarum Cxi.*

#### RELIGIOSI.

- Frater Johannes de Dorstone, Heref. dioc., de Crassewell.
- Frater Nicholaus de Tryelle, canonicus Lantonie prime, per di.
- Frater Johannes de Erlyden, domus de Combermere.
- Frater Ricardus de Cestria, Cov. et Lich. dioc., ordinis Cisterciensium, per di.
- Frater Ricardus de Leominstre, canonicus Wyggemor, Heref. dioc.
- Frater Walterus de Orleton, canonicus in eadem.
- Frater Thomas de Actone, frater Nicholaus Worthyn, de Strata Marcella, Heref. dioc..

D. 1346. Frater Thomas de Cestria, frater Johannes Wyttestone, ordinis Carmelitarum.

Frater Robertus Thorngrove, ordinis minorum.

#### PRESBITERI.

Thomas, filius Johannis atte Wode de Bourtone, ad ti. prioris et conventus hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.

Ricardus, filius Willelmi Philippi de Acton Rounde, ad ti. prioris et conventus hospitalis sancte Trinitatis de Bruggenorth.

Willelmus Penke de Lodelowe, ad ti. pa.

Willelmus natus Nicholai de Pennebrugge, ad ti. gracie provisorie, etc.

Willelmus de Maddeleye, ad ti. prioris et conventus hospitalis sancti Johannis, Salopie.

Stephanus Chaundos, ad ti. abbatis et conventus de Combermere.

Johannes Ragon, ad ti. gracie sue provisorie de beneficio ecclesias-tico spectante ad quamecumque dispositionem abbatis et conventus de Bourtone.

Johannes, filius Gorgonei de Waterden, ad ti. pa.

Ricardus Loveseye de Staneway, ad ti. pa. sui.

Johannes seculer, ad ti. pa.

Johannes Skeg, ad ti. pa.

Thomas Broun, ad ti. prioris et conventus juxta Gloucestriam.

Ricardus de Longele, ad ti. prioris et conventus de Crassewell.

Johannes Broun de Temedebury, ad ti. pa.

Johannes Arches de Stanford, ad ti. pa.

Rogerus, filius Thome de Nortone, ad ti. pa. sui.

Thomas atte hall, ad ti. pa.

Philippus Eckeleye, ad ti. pa.

Thomas Payn, ad ti. pa.

Willelmus Lewlyn, ad ti. pa.

Willelmus de Scherwardyn, ad ti. prioris et confratrum sancti Egidii, Salopie.

Galfridus le Cartere, ad ti. pa.

Johannes Bakere, ad ti prioris et conventus de Crassewall.

Walterus de Donestable, ad ti. pa.

Thomas huberd, ad ti. pa.

Johannes Gernon de Malmeshulle, ad ti. pa.

Johannes filius Willelmi Andreu, ad ti. pa.

Thomas Hasard, ad ti. fratris Philippi de Thame, hospitalis sancti Jer. in Anglia prioris.

Johannes Spark, ad ti. pa. sui.

A.D. 1346.

- Willelmus Lechestone, ad ti. pa.  
 Gervasius ap Grenou de Waterden.  
 Adam le honnte, ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.  
 Rogerus de Shobbeden, ad ti. pa.  
 Philippus de Langaran, ad ti. pa.  
 Walterus Mile, ad ti. pa.  
 Hugo de Neuton, ad ti. pa.  
 Robertus Reygnere, ad ti. pa.  
 Hugo, filius Ade le Hopare, ad ti. prioris et conventus de Crassewell.  
 Johannes de More, ad ti. ecclesie sue de la More.  
 Ricardus de Aylmondstre, ad ti. pa.  
 Robertus de la Boure, ad ti. pa.  
 Dominus Johannes de Kyngestone, ad ti. abbatis de Brewera.<sup>1</sup>  
 Ricardus de Mull de Welbetone, ad ti. abbatis de Flaxleye.  
 Willmus de Folebrugg, ad ti. hospitalis sancti Bartholomei, Gloucesterie.  
 Ricardus Marette, ad ti. pa.  
 Johannes de Tatinton, ad ti. prioris et conventus Lantonie prime.  
 Walterus Bossard, ad ti. prioris et conventus de Clifford.

1—*Herefordensis diocesis summa istorum xlix.*

- Johannes Bonde de Bromleye, ad ti. domus sancti Johannis, Lichfeldie.  
 Thomas Lappeleye, ad ti. domus de Routone.  
 Adam de Routone, ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Salopie.  
 Hugo Woderove, ad ti. domus de Dieulacresse.  
 Johannes Rotour, ad ti. prioris sancti Thome, martyris, de Byrmyngham.  
 Johannes, filius Willelmi de Salopia, ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
 Willelmus de Aldelyn, ad ti. domus de Combermere.  
 Willelmus de Halys, ad ti. domus de Combermere.  
 Ricardus Scot, ad ti. domus sancti Johannis, Lichfeldie.  
 Johannes, filius Johannis Juliane de Renton, ad ti. sancti Johannis, Salopie.  
 Walterus de Byrlebrok, ad ti. domus de Lilleshulle.  
 Henricus de Wolvreton, ad ti. domus sancti Johannis, Salopie.  
 Willelmus Boterell, ad ti. prioris et conventus seu confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.  
 Rogerus de Morton, ad ti. hospitalis sancti Johannis, Salopie.  
 David de Bunnebury, ad ti. ecclesie sue de Bunnebury.  
 Johannes de Broktone, ad ti. domus de Wembrugg.

- D. 1346. Johannes de la More de Colde Actone, ad ti. domus sancti Johannis, Salopie.  
*Cov. et Lich. diocesis omnes isti. Summa istorum xvii.*  
Johannes Grey de Staneweye, Wyg. dioc., per di. ad ti. pa.  
Henricus de Swell, Wyg., dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Selburne.  
Johannes de Suddebury, Wyg. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Wolstani, Wygornie.  
Henricus le Cartere, Wynton. dioc., per di. ad ti. ecclesie sue de Chiltecombe.  
Johannes Savage, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
David ap Adam, Land. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus beate Marie de Berg.  
Johannes Harald, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis de Lechlade.  
Ricardus Veysi, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis de Lechlade.  
Johannes Waryn, Sar. dioc., ad ti. gracie sue.  
Johannes Farnull, Sar dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Comba.  
Thomas in the lane, Linc. dioc., per di. ad ti. fratris Philippi de Thame, prioris sancti Johannis Jer.  
Johannes, filius Johannis Aleyn de Asheby la Souche, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Greseleye.  
Walterus atte Berwe, Linc. dioc., ad ti. fratris Philippi de Thame, prioris hospitalis sancti Johannis, etc.  
Johannes fiz Wyt de Astrop, Linc. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Oseneye.  
Ricardus de Asshling, Cices, dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Selebourne.

*Summa omnium secularium presbiterorum lxxxi.*

#### RELIGIOSI.

- Frater Johannes de Radenore, ordinis Carmelitarum.  
Frater Ricardus de Malmeshulle, Heref. dioc., ordinis sancti Augustini conventus de Lodelowe, per lit. prioris.  
Frater Thomas Gordonus, Heref. dioc., canonicus de Chyrebury.  
Frater Brianus de Solers, Heref. dioc., canonicus de Wormesleie.  
Frater Willelmus Perfet, canonicus monasterii beati Johannis Baptiste, Lantonie prime.  
Frater Willelmus Kenilworth, frater Thomas Bristowe, ordinis Carmelitarum.

*Summa in toto omnium diocesum CCCv. Summa religiosorum in toto xxviii.*

A.D. 1346.

Ordines celebrati per dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Whyttebourne, die sabbati qua cantatur officium *sicientes*, videlicet prima die Aprilis, anno Domini millesimo CCC<sup>m</sup>o xlvi<sup>to</sup>, etc.

## SUB-DIACONI.

Thomas *dictus* le Breuster de Worfield, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis de Bruggenorth.

Ricardus Neubourgh de Boreford, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris hospitalis sancti de Lechelade.

Ricardus Malycorn de la More, Wyg. dioc., per di. ad ti. Walteri de Gothurst.

Johannes, filius Johannis de Pulrebach, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Salopie.

## DIACONI.

Henricus de Wolverton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.

Johannes Prain, Wynton. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Selebourne.

Willelmus filius Johannis Henri de Edmundescote, Wyg. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Bordesleye.

Rogerus Palmere de Spiritre, Heref. dioc., ad ti. magistri Johannis de Lugwardyn.

Hugo Mape, Heref. dioc., ad ti. Willelmi Mape.

Willelmus de Colde Aston, Wyg. dioc., ad ti. gracie sue provisorie.

Nicholaus Tedestron de la Mare, Heref. dioc., ad ti. pa.

Ricardus Willelmus de Parva Hereford, ad ti. Reginaldi de la Mare.

Thomas Pedewardyn, Heref. dioc., ad ti. pa.

Ricardus, filius Walteri de Stratone, Heref. dioc., ad ti. pa.

## PRESBITERI.

Johannes de la Feld de Cowarne, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Bordesleye.

Walterus de Bisschopestone, Heref. dioc., ad. ti. pa.

Nicholaus Assh, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus sancti sepulchri de Warwyck.

Willelmus Godmon, Heref. dioc., ad ti. pa.

Ricardus, filius Reginaldi de Pontesbury, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Strata Marcella.

Henricus Knek de Dogelyntone, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancte Fredeswyde, Oxonie.

D. 1346

Johannes Pigou, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.

Hugo Herdwyk de Stottesdone, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.

Nicholaus Fremon de Stok Edith, Heref. dioc., ad ti. pa.

Rogerus, filius Johannis de Hennebarwe, Heref. dioc., ad ti. decani Herefordensis.

#### DIACONI.

Willelmus Wyliot de Astwell, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.

Walterus Bracy, Heref. dioc., ad ti. gracie provisorie.

Ricardus de Aure, Heref. dioc., ad ti. gracie provisorie.

Ricardus le hopare, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.

○ Ordines celebrati in capella de Whyttebourne die sabbati in vigilia pasche, videlicet xv<sup>o</sup> die Aprilis, anno supradicto.

#### PRESBITERI.

Ricardus Ussel, rector ecclesie de Scheldesley, Heref. dioc., ad ti. beneficii sui.

Ricardus de Aure, Heref. dioc., ad ti. gracie provisorie.

○ Ordinis celebrati in ecclesia parochiali de Ledebury, die sabbati quattuor temporum in vigilia sancte Trinitatis, videlicet x<sup>o</sup> die mensis Junii, anno Domini supradicto, etc.